f/i(T*
uniAl 	A icomsm,,,I

Cidade de todos

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO /1)  2812.01-2023-SRP-PE

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão n° 2812.01-2023-SRP-PE, referente
ao Processo Administrativo n° 00011.20231211/0001-42, o(a) Sr(a). Luzia Aguiar Lopes,
Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Ibicuitinga, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es)
do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

12.975.511/0001-08 - NORD VEICULOS I,TDA

1- LOTE UNICO

Item 	Descrição 	Marca 	Qtd. 	Ind. 	V.  Ref. 	V.  Unit. 	V. Total

VE1CULO DE
PASSEIO —
TRANSPORTE DE
EQUIPE 05
PESSOAS, OKM.

1 	B1OCOMBUSTIVEL,  RENAULT  5.0 	UND  84.833,33 73.999,00  369.995,00
HIDRÁULICA OU
ELÉTRICA, 04
PORTAS, MANUAL.
MINIMA  DE
2.370MM. 1.0 A 1.3

Total do lote 	RS 369.995,00

Adjudicado para NORD VEICULOS LTDA inscrita no CNPJ/MF 12.975.511/0001-08,
pelo melhor valor de R$ 369.995,00 (trezentos e sessenta  e nove mil, novecentos e noventa
e cinco reais), em 24/01/2024.

AlRiee
Pregoeira

•:•')

Encieleço: Ruo Edvoi Mcno cio Silva, 16, IbKuitingo - CE CEP: 62.955-000
gabineteq0ibiciAttogo.ce.gov.b1

CNN:  12.461.646/0001-55 CGF : 06.920.297-4

GOVERNO MUNICIPAL

unsem wrIKIIIM A 11113,11%olai as Is
Cidade de todos

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO N° 2812.01-2023-SRP-PE

Aos vinte e quatro dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). ADRIANA FERREIRA
GOMES, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico n°
2812.01-2023-SRP-PE, referente ao Processo Administrativo n° 00011.20231211/0001-42.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 	 12.975.511/0001-08 - NORD .VEICULOS LTDA

1- LOTE UNICO

Item 	Descrição 	Marco 	Qtd. 	Und. 	V.  Ref. 	V.  Unit. 	V. Total

VEICULO DE
PASSEIO —
TRANSPORTE DE
EQUIPE 05
PESSOAS, OKM.

1 	BIOCOMBUSTIVEL,  RENAULT 	5.0 	UND 	84.833,33 73 999,00 369.995,00
HIDRÁULICA OU
ELÉTRICA, 04
PORTAS, MANUAL.
MINIMA  DE
2.370MM. 1.0 A 1.3

Total do lote 	RS 369.995,00

--N

Homologado para NORD VEICULOS LTDA inscrita no CNPRMF N" 12.975.511/0001-08, pelo melhor
valor de R$ 369.995,00 (trezentos e sessenta e nove mil, novecentos e noventa e cinco mis), em 24/01/2024.

AD A FERREIRA GOMES
SECRETARIA DE SAÚDE

Ruo ovo Moo do io. 6:  ibv,uoindo -CL CEP: 62.v.6:3-000

C"N .P.J: .12.46 ,646 '000 I -55  CC':  06.920.29/ -4

	Page 1
	Page 2